หลังจากเรารับความเชื่อใหม่ในพระเยซู หนังสือเดินทางของเรายังเขียนไว้ว่า เรานับถือศาสนาอิสลามอยู่
เพราะว่าเมื่อเราเปลี่ยนศาสนาจะเป็นการผิดกฎหมาย เราต้องใช้หนังสือเดินทางเล่มนี้ในทุกๆที่ที่เราไป
ฉันมีความยินดีที่สามีของฉันไม่ได้ถูกไล่ออกจากงานที่ทําเมื่อนายจ้างรู้ว่า เรารับความเชื่อใหม่

26 เดือนสิงหาคม 2552 วันท่ี 5 อับดุเลาะห์และอามีนาฮ์

เราไม่รู้อะไรมากเกี่ยวกับบิดามารดาของมุฮัมมัด บิดาชื่ออับดุเลาะห์ เขามีชีวิตอยู่ใน พ.ศ. 1088-1113 (หลัง ค.ศ. 545-
570) ชื่อจริงของเขา คือ อบิด อัล-เลาะห์ อิบิด อบิด อัล มุทลิน ในภาษาอาหรับ อัลเลาะห์หมายความว่า “พระ” อบิด
อัลเลาะห์หมายความว่า “ผู้รับใช้ หรือ ทาสของพระ” เดือนก่อนมุฮัมมัดกําเนิด อับดุเลาะห์ได้เสียชีวิตลง
เราไม่รู้อะไรเกีย่วกับการกําเนิดของมารดาของมุฮัมมัด